Tijelmannus Houts maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Sleijninc medietatem cuiusdam pecie terre dicte Sleijnins Camp site in parrochia de (dg: Hee) Hezewijc inter hereditatem Johannis Funsel et (dg: h) quondam Petri Ghijskens soens ex uno et inter hereditatem Sijmonis Vos ex alio tendentis cum uno fine ad aggerem dictum Donckeren Dijk et cum reliquo fine ad communem plateam ibidem #(dg: .. cum edificiiis in dicta pecia terre consistentibus)# prout huiusmodi pecia terre ibidem sita est et ad dictum quondam Johannem Sleijninc spectare consueverat ut dicebat hereditarie vendidit Sijmoni Vos predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini de Helmont et (dg: censu) hereditaria paccione (dg: quinque lopinorum) quam conventus de Porta Celi exinde de jure solvendam habuit ut dicebat. Testes Aa et Spijrinck datum in profesto Sixti.

BP 1183 f 360r 02 di 05-08-1404.

Vornoemde Tijelmannus Houts ev Elizabeth dvw Johannes Sleijninc (dg: verkocht aan voornoemde Sijmon Vos) het deel, dat een hem en zijn vrouw behoort, in een huis, tuin en erfgoed, naast Jacobus Funsels enerzijds en een zekere gnd Ridders Erve anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde dijk gnd Donckeren ~~Dije~~, en met het andere eind aan een gemene steeg aldaar bij het huis van de investiet van Heeswijk {niet afgewerkt contract}.

Dictus Tijelmannus ut supra #totam partem et omne jus# (dg: terciam partem) ad se et ad suam uxorem spectantes in domo et (dg: area) orto cum hereditate ad hoc spectante prout sita est cum uno latere longitudinaliter prope hereditatem Jacobi Funsels et cum alio latere prope hereditatem cuiusdam dicti Ridders Erve et tendit cum uno fine ad dictum aggerem Donckeren 'vocatum et cum alio fine ad communem stegham sitam ibidem prope domum investiti de Hezewijc (dg: ut dicebat hereditarie vendidit dicto Sijmoni Vos promittens super omnia warandiam et obligationem deponere testes).

BP 1183 f 360r 03 di 05-08-1404.

De broers Theodericus en Gerardus, kvw Barnijerus Andries soen, beloofden aan Jacobus Kesselman 140 nieuwe Gelderse gulden, 37 gemene plakken voor 1 Gelderse gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen.

Theodericus et Gerardus fratres liberi quondam Barnijeri Andries soen promiserunt indivisi super omnia Jacobo Kesselman centum et quadraginta novos Gelrenses gulden scilicet XXXVII gemeijn plakken pro quolibet Gelrense gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum